IMWA
0

EDITAL N.° 16812016

-------------- Ricardo Bruno Antunes Machado Rio, Presidente da Câmara Municipal de Braga:
FAZ SABER QUE, nos termos do artigo 114.2 do Código do Procedimento Administrativo, notificam-

se os cidadãos infra identificados do sentido provável do CANCELAMENTO dos seus certificados de registo de

cidadão da União Europeia conforme despacho exarado que se transcreve:

“De acordo com o exposto encontram-se reunidas as condições para o cancelamento de todos os

certificados de registo de cidadão da União Europeia emitidos por esta Câmara Municipal de Braga a

MELU CIRPACI, MONICA CIRPACI, ALIN MELU CIRPACI, ANDREI DALI CIRPACI, EMANUEL CIRPACI, DENISA

LIDIA CIRPACI, BENIAMIN CIRPACI, MARCO TIMOTEO CIRPACI —----—-—-—

Notifique-se nos termos dos art. 1212 e seguintes do Código de Procedimento Administrativo.

Braga, 07 de Março de 2O16”

Deve, querendo e por escrito, alegar o que entender nos termos do artigo 1212 e seguintes do

Código do Procedimento Administrativo, no prazo de 10 dias, a contar da presente data podendo, para o

efeito, consultar o respetivo processo nos dias úteis das 09H00 às 12H00 e das 14H00 às 17H00, nesta

Câmara Municipal de Braga.

MAIS SE ADVERTE de que, caso não apresente alegações nos termos supra indicados, será o

pedido alvo de decisão de CANCELAMENTO.

1 NOME D. NASC. PAÍS
MELU CIRPACI 19-03-1964 ROMÉNIA
MONICA CIRPACI 21-08-1966 ROMÉNIA
ALIN MELU CIRPACI 21-07-1990 ROMÉNIA
ANDREI DALI CIRPACI 15-09-1991 ROMÉNIA
EMANUEL CIRPACI 07-07-1993 ROMÉNIA
DENISA LIDIA CIRPACI 18-12-1997 ROMÉNIA
RENIAMIN CIRPACI 14-11-1999 ROMÉNIA
MARCO TIMOTEO CIRPACI 29-03-2003 ROMÉNIA

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de estilo e
no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Município,

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 15.07.2016 — DAC — Lii ana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:LJ Locas: E Regionais: E Nacionais: E
Outros: J

M0D-cMB.o2.oio2 ide 1